
2i.a
oa

tt
l1
ia
la
aa

ABDULAH NAKAS
OPCA BOLNlCA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:02C-9468-2/23
Sarajevo, I 5.08.2023. godine

Na osnor.u tlallra 64. stav l. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14, 59122), tlana 7. Pravilnika o

postupku direktnog spor.vuma (.,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/,l4), dlana 4. Pravilnika po

postupku direktnog sporazuma Javne ustanove op6a bolnica ..Prim. dr. Abdulah Nakas" i 6lana

27. Statuta Jar.ne ustanove Op6a bolnica ..Prim. dr. Abdulah NakaS". direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

ttan 1.

Na osnoru Ponude broj 54123 od 26.07.2023. godine dostavljene po Zahtjeru za nabavku

usluga broj o2c-9468123 od 11.08.2023. godine: Interventni servis rashladne masine LINDAB
putem direktnog sporazuma, za najpovoljnijeg ponuda6a u predmetnom postupku javne

nabavke usluga odabran je ponudad Klima senis o.d. Sarajevo sa ponudenom cijenom od

850.00 KM bez PDV-a, odnosno 994,50 KM sa PDV-om.

tlan 2.

Sa ponudadem iz dlana 1. ove odluke ne6e se zakljuditi ugovor. iz ruzloga sto je vrijednost

nabavke (bez PDV-a) manja od 1.000.00 KM.

dlan 3.

Ova Odluka objavi6e se na internet stranici Javne ustanove Opia bolnica.,Prim. dr. Abdulah

NakaS" wlvw.obs.ba ).

Clan 4.

Za izvrienje ove Odluke zaduh4e se Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i Odjeljenje

za ekonomsko-fi nansijske poslove.

elan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



O b r az I o i e nj e

Javna ustanova Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah NakaS" je donijela Odluku o pokretanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02C-9468-2/23 od 1 1.08.2023. godine za nabavku
usluga: Interventni servis rasl adne ma5ine LINDAB.

Procijenjena vrijednost iznosila je do 850,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef elektro Odsjeka u Odjeljenju za tehnidke poslove i investicije NedZad Imamovii,
dipl.ing.el. 1e v Zahtlev za nabavku putem direktnog sporazuma dostavio jednu ponudu o
ispitivanju trZi5ta brq: 54123 od 26.07 .2023. godine ponutlada Klima servis o.d. Sarajevo.

Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je navedeni ponudad u predmetnom
postupku kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva n nabavku
usluga: Interventni servis rashladne ma5ine LINDAB.

Shodno kiteriju najniia cijena za nabavku usluga: Interventni servis rashladne maSine

LINDAB odabran je ponudad Klima servis o.d. Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 850,00
KM bez PDV-4 odnosno 994,50 KM sa PDV-om. Navedeni ponutlad je izabran jer je jedini
dostavio ponudu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14,
59122), obzrom da je Odluka donijeta u postupku direktnog spor.vuma.

PRIPREMILA
Amela Smal,a-D2afemg6,BA opceg pm
slubenik a jaEe mba\4(e

KONTROLISAIA,
Arn,m Perrovic, BA opceS pEva
Sef Odsjeka za Jawe nabavke hi^. \.*

DIREKTOR

dr. Ismet G vrankapetanovi6

DOSTAVITI:
- Ponudadu
- Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije
- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
- Odsjek za javne nabavke


